COMUNE D

OVIGLIO

Nr. Ord.

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

MISURAZIONTI:

Par.ug

Lung.

Larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

DSR.3.01.0
Ol.a

DSR.3.02.0
16

DSR.3.02.0
13.b

DSR.3.05.0
37

DSR.5.01.0
01

DSR.5.05.0
16

EMERGENZA COVID-19 - DPI Mascherina
facciale con lato superiore dotato di filo interno
per modellarlo al naso ed elastici auricolari:
monouso in triplo strato di tessuto non tessuto di
polipropilene

MISURAZIONI:

SOMMANO cad

EMERGENZA  COVID-19 -  IGIENIZZANTI
DISINFETTANTI Detergente alcalino igienizzante
concentrato, per la pulizia di superfici lavabili e
per la manutenzione di macchinari e attrezzature,
indicato per l'igienizzazione chimica a freddo, in
confezionida 5 |

MISURAZIONI:

SOMMANO |

EMERGENZA  COVID-19 -  IGIENIZZANTI
DISINFETTANTI Gel igienizzante antisettico mani,
ph neutro, in confezione da: 500 ml

MISURAZIONI:

SOMMANO cad

EMERGENZA COVID-19 - TERMOCAMERE E
TERMOSCANNER Termometro a infrarossi
(termoscanner) per il rilievo della termperatura
corporea senza contatto con la pelle, distanza 3 -
5 cm, con display, oltre 30 memorie, per
temperatura da 34 a 42,1 °C, funzionante a
batterie da conteggiare a parte

MISURAZIONI:

SOMMANO cad

EMERGENZA  COVID-19 Manutenzione e
pulizia di alloggiamenti, baraccamenti e servizi,
valutata al mg/mese

MISURAZIONI:

2 mesi ( 1 baracca da 10 mq)

SOMMANO mq

BARACCAMENTI E SERVIZI IGIENICO-
ASSISTENZIALI Bagno chimico portatile,
realizzato in materiale plastico antiurto, delle
dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg,
allestimento in opera e successivo smontaggio a
fine lavori, manutenzione settimanale
comprendente il risucchio del liquame, lavaggio
con lancia a pressione della cabina, immissione
acqua pulita con disgregante chimico, fornitura
carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti
speciali, costo di utilizzo mensile

MISURAZIONI:
2 mesi
SOMMANO cad

60,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

10,000

60,00

60,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

10,00

10,00

1,00
1,00

€0,30

€3,10

€6,49

€ 133,00

€17,15

€132,26

€ 18,00

€3,10

€6,49

€ 133,00

€171,50

€132,26




COMUNE D

OVIGLIO

Nr. Ord.

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

MISURAZIONTI:

Par.ug

Lung.

Larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

10

11

12

DSR.5.12.0
35.f

01.A23.C60
.005

01.A23.C80
.005

01.P11.B42
.005

01.P13.L60.
005

01.A18.C05
.005

SEGNALETICA DI SICUREZZA AZIENDALE
Cartelli  riportanti indicazioni associate di
avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al
Digs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con
pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo
mensile: 500 x 700 mm

MISURAZIONI:

SOMMANO cad

Rimozione di pavimento scomponibile, compreso
il carico ed il trasporto dei materiali nei luoghi
indicati dalla direzione lavori A mano

MISURAZIONI:

PIAZZA ROMA-Porzione di piazza e
marciapiede sotto la zona alberata

SOMMANO m?2

Posa di pavimentazione in marmette
autobloccanti di calcestruzzo pressato e vibrato,
comprendente la provvista e lo stendimento della
sabbia per il sottofondo dello spessore da cm 4 a
cm 6, la compattazione con piastra vibrante dei
blochetti e la chiusura degli interstizi tra un
elemento e l'altro mediante lavatura e scopatura
Dello spessore dicm 4 e 6

MISURAZIONI:

PIAZZA° ROMA - Posa degli
autobloccanti rimossi

SOMMANO m?2

Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio
vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza
caratteristica 500 kg/cm2) per pavimentazioni
esterne, con disegno a scelta della citta' Spessore
cm 4 colore grigio

MISURAZIONI:

PIAZZA ROMA-Fornitura in percentuale
del 5%

SOMMANO m?

Ringhiera parapetto a tubi passanti del diametro
di mm 48 costituita da montante in p100-p120
opportunamente sagomato alla sommita', con 3
fori, di altezza m 1,25 e correnti in tubo del
diametro di mm 48 di spessore non inferiore a
mm 3, completo inoltre degli spinotti per il
collegamento degli stessi, tappi corrimano e
fascette bloccatubo. il tutto zincato in bagno
caldo Interasse m 1.50 con montante in p100

MISURAZIONI:

PIAZZA ROMA
SOMMANO m

Posa in opera di manufatti in acciaio inox Quali
serramenti di tipo industriale, cancelli, cancellate,
inferriate, ringhiere, corrimani e simili.

MISURAZIONI:

18,00

670,00

670,00

35,00

7,00

18,00
18,00

670,00

670,00

670,00

670,00

35,00

35,00

7,00
7,00

€0,99

€12,67

€12,83

€11,50

€47,83

€17,82

€ 8.488,90

€ 8.596,10

€ 402,50

€ 334,81




COMUNE D

OVIGLIO

Nr. Ord.

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

MISURAZIONTI:

Par.ug

Lung.

Larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

13

14

15

16

06.A10.B04
.035

13.P02.A05
.005

06.A01.E03
.010

PIAZZA ROMA

SOMMANO kg

Realizzazione di nuova illuminazione area verde di
Piazza Roma

OPERE IN ECONOMIA

fornitura e posa in opera di pali zincati e verniciati
color antracite o similari, in tinta con il corpo
illuminante, completi di lavorazioni alla base,
morsettiera in classe II e portello

fornitura e posa in opera di corpi illuminanti
Niteko Venere F o simili, di fabbricazione italiana,
prowvisti di 10 anni di garanzia, dimmerazione
notturna mediante algoritmo di mezzanotte
virtuale ed illuminatori di  sovratensioni,
temperatura di colore 3000k, potenza 30W, ottica
asimmetrica stradale

ripristino del quadro esistente di accensione linea

ripresa o rifacimento dei basamenti esistenti

nuovo collegamento delle linea esistente ai nuovi
punti luce

eventuali ripristino della dorsale nell'area verde,
mediante scavo e posa di nuovo corrugato e
nuova Inea

PIAZZA ROMA
SOMMANO cad

F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene
a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza
alla compressione =>350N, completa di raccordi
ed ogni accessorio per la posa in opera, escluso
la formazione e il ripristino degli scavi. F.O. di
tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.125

MISURAZIONI:
PIAZZA ROMA

SOMMANO m

Fornitura e posa in opera di quanto occorrente
per la formazione di cavidotto in terreno senza
pavimentazione, profondita 70 cm, manufatto in
calcestruzzo RBK 15N/mmgq, con 1 tubo in PEAD
diametro 110 mm, reinterro con ghiaia vagliata e
terreno vegetale per lo strato superficiale di cm
20;

MISURAZIONI:
PIAZZA ROMA
SOMMANO m

F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline
predisposte, di cavo tripolare compresi i
collegamenti elettrici, morsetti, capicorda ed ogni
accessorio per rendere il cavo perfettamente
funzionante (Tipo FG160R16 o similari). F.O. di
cavo tipo FG160R16 0,6/1 kV 3 x 2,5

MISURAZIONI:

4,00

4,00

1,00

4,00

1,00

90,00

3,95

7,00

15,000

105,00

105,00

90,00

90,00

3,95
3,95

€2,99

€737

€ 22,06

€ 313,95

€ 7.500,00

€ 663,30

€87,03




COMUNE D

OVIGLIO

Nr. Ord.

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

MISURAZIONTI:

Par.ug

Lung. Larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

17

18

19

20

21

01.A24.C80
.005

01.A23.C60
.005

01.A23.C60
.005

01.A23.C80
.005

01.P11.B42
.005

PIAZZA ROMA
SOMMANO m

Pozzetto d'ispezione in calcestruzzo cementizio
(con resistenza caratteristica 150 kg/cm2) delle
dimensioni interne di cm 50x50x80 (h) ed esterne
cm 90x90x100,compreso lo scavo ed il trasporto
dei materiali di scavo parte in cantiere e parte ad
impianto di recupero e riciclo autorizzato, con
spessore della platea e delle pareti pari a cm
20,compresa la posa del chiusino carreggiabile e
a chiusura ermetica e del telaio in ghisa e
compreso l'onere per la formazione nel getto dei
fori per il passaggio delle tubazioni in
PVC,l'innesto dei tubi stessi nei fori e la loro
sigillatura..

MISURAZIONI:
PIAZZA ROMA
SOMMANO cad

Rimozione di pavimento scomponibile, compreso
il carico ed il trasporto dei materiali nei luoghi
indicati dalla direzione lavori A mano

MISURAZIONI:
VIA FRACCHIA

SOMMANO m?

Rimozione di pavimento scomponibile, compreso
il carico ed il trasporto dei materiali nei luoghi
indicati dalla direzione lavori A mano

MISURAZIONI:
VIA FRACCHIA - cordoli

SOMMANO m?2

Posa di pavimentazione in marmette
autobloccanti di calcestruzzo pressato e vibrato,
comprendente la provvista e lo stendimento della
sabbia per il sottofondo dello spessore da cm 4 a
cm 6, la compattazione con piastra vibrante dei
blochetti e la chiusura degli interstizi tra un
elemento e l'altro mediante lavatura e scopatura
Dello spessore dicm 4 e 6

MISURAZIONI:
VIA FRACCHIA - autobloccanti

VIA FRACCHIA - cordoli

SOMMANO m?2

Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio
vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza
caratteristica 500 kg/cm2) per pavimentazioni
esterne, con disegno a scelta della citta' Spessore
cm 4 colore grigio

MISURAZIONI:

VIA FRACCHIA-Marmette in
percentuale 5%

SOMMANO m?2

90,00

9,00

230,00

160,00

230,00

160,00

10,00

90,00
90,00

9,00
9,00

230,00

230,00

160,00

160,00

230,00

160,00

390,00

10,00

10,00

€255

€ 169,79

€12,67

€12,67

€12,83

€11,50

€ 229,50

€1.528,11

€2.914,10

€ 2.027,20

€5.003,70

€ 115,00
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