Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI		MISURA	AZIONI:		Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso	Quantita	unitario	TOTALE
1	DSR.3.01.0 01.a	EMERGENZA COVID-19 - DPI Mascherina facciale con lato superiore dotato di filo interno per modellarlo al naso ed elastici auricolari: monouso in triplo strato di tessuto non tessuto di polipropilene MISURAZIONI:	-						
			60,00				60,00		
		SOMMANO cad					60,00	€ 0,30	€ 18,00
2	DSR.3.02.0 16	EMERGENZA COVID-19 - IGIENIZZANTI DISINFETTANTI Detergente alcalino igienizzante concentrato, per la pulizia di superfici lavabili e per la manutenzione di macchinari e attrezzature, indicato per l'igienizzazione chimica a freddo, in confezioni da 5 l							
		MISURAZIONI:							
			1,00				1,00		
3	DSR.3.02.0 13.b	SOMMANO I EMERGENZA COVID-19 - IGIENIZZANTI DISINFETTANTI Gel igienizzante antisettico mani, ph neutro, in confezione da: 500 ml					1,00	€ 3,10	€ 3,10
		MISURAZIONI:							
			1,00				1,00		
		SOMMANO cad					1,00	€ 6,49	€ 6,49
4	DSR.3.05.0 37	EMERGENZA COVID-19 - TERMOCAMERE E TERMOSCANNERTermometro a infrarossi (termoscanner) per il rilievo della termperatura corporea senza contatto con la pelle, distanza 3 - 5 cm, con display, oltre 30 memorie, per temperatura da 34 a 42,1 °C, funzionante a batterie da conteggiare a parte MISURAZIONI:							
		MISURAZIONI.	1,00				1,00		
		SOMMANO cad	1,00				1,00	€ 133,00	€ 133,00
5	DSR.5.01.0 01	EMERGENZA COVID-19 Manutenzione e pulizia di alloggiamenti, baraccamenti e servizi, valutata al mq/mese					1,00	2 100,00	2 100,00
		MISURAZIONI:							
		2 mesi (1 baracca da 10 mq)	1,00			10,000	10,00		
6	DSR.5.05.0	SOMMANO mq BARACCAMENTI E SERVIZI IGIENICO-					10,00	€ 17,15	€ 171,50
-	16	ASSISTENZIALI Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile							
		MISURAZIONI:	1.00				1.00		
		2 mesi	1,00				1,00	£ 122.00	£ 100.00
	I	SOMMANO cad			I	1 1	1,00	€ 132,26	€ 132,26

CON	MUNE.	DLC	VIG	LIO

	COMUNE D	I OVIGLIO							 1
Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI		MISURA		I	Quantità	IMPORTI	
	D05 - :-		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
7	DSR.5.12.0 35.f	SEGNALETICA DI SICUREZZA AZIENDALE Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: 500 x 700 mm							
		MISURAZIONI:							
			18,00				18,00		
		SOMMANO cad					18,00	€ 0,99	€ 17,82
8	01.A23.C60 .005	Rimozione di pavimento scomponibile, compreso il carico ed il trasporto dei materiali nei luoghi indicati dalla direzione lavori A mano							
		MISURAZIONI:							
		PIAZZA ROMA-Porzione di piazza e marciapiede sotto la zona alberata	670,00				670,00		
		SOMMANO m²					670,00	€ 12,67	€ 8.488,90
9	01.A23.C80 .005	Posa di pavimentazione in marmette autobloccanti di calcestruzzo pressato e vibrato, comprendente la provvista e lo stendimento della sabbia per il sottofondo dello spessore da cm 4 a cm 6, la compattazione con piastra vibrante dei blochetti e la chiusura degli interstizi tra un elemento e l'altro mediante lavatura e scopatura Dello spessore di cm 4 e 6							
		MISURAZIONI:							
			670,00				670,00		
		SOMMANO m²					670,00	€ 12,83	€ 8.596,10
10	01.P11.B42 .005	Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza caratteristica 500 kg/cm²) per pavimentazioni esterne, con disegno a scelta della citta' Spessore cm 4 colore grigio							
		MISURAZIONI:							
		PIAZZA ROMA-Fornitura in percentuale del 5%	35,00				35,00		
		SOMMANO m²					35,00	€ 11,50	€ 402,50
11	01.P13.L60. 005	Ringhiera parapetto a tubi passanti del diametro di mm 48 costituita da montante in p100-p120 opportunamente sagomato alla sommita', con 3 fori, di altezza m 1,25 e correnti in tubo del diametro di mm 48 di spessore non inferiore a mm 3, completo inoltre degli spinotti per il collegamento degli stessi, tappi corrimano e fascette bloccatubo. il tutto zincato in bagno caldo Interasse m 1.50 con montante in p100					·		
		MISURAZIONI:							
		PIAZZA ROMA		7,00			7,00		
		SOMMANO m		7,00			7,00	€ 47,83	€ 334,81
12	01.A18.C05 .005	Posa in opera di manufatti in acciaio inox Quali serramenti di tipo industriale, cancelli, cancellate, inferriate, ringhiere, corrimani e simili.					7,00	€ 41,03	€ 334,61
		MISURAZIONI:							
I	I	I			ı	ı	I	ı I	

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI		MISURA	ZIONI:		Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
		PIAZZA ROMA	_	7,00		15,000	105,00		
		SOMMANO kg					105,00	€ 2,99	€ 313,95
13		Realizzazione di nuova illuminazione area verde di							
		Piazza Roma							
		OPERE IN ECONOMIA							
		fornitura e posa in opera di pali zincati e verniciati color antracite o similari, in tinta con il corpo illuminante, completi di lavorazioni alla base, morsettiera in classe II e portello							
			4,00						
		fornitura e posa in opera di corpi illuminanti Niteko Venere F o simili, di fabbricazione italiana, provvisti di 10 anni di garanzia, dimmerazione notturna mediante algoritmo di mezzanotte virtuale ed illuminatori di sovratensioni, temperatura di colore 3000k, potenza 30W, ottica asimmetrica stradale							
			4,00						
		ripristino del quadro esistente di accensione linea	,						
			1,00						
		ripresa o rifacimento dei basamenti esistenti	4.00						
		nuovo collegamento delle linea esistente ai nuovi punti luce	4,00						
			1,00						
		eventuali ripristino della dorsale nell'area verde, mediante scavo e posa di nuovo corrugato e nuova Inea							
		PIAZZA ROMA							6750000
14	06.A10.B04 .035	SOMMANO cad F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compressione =>350N, completa di raccordi ed ogni accessorio per la posa in opera, escluso la formazione e il ripristino degli scavi. F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.125							€ 7.500,00
		MICHEAZIONI							
		M I S U R A Z I O N I: PIAZZA ROMA	90,00				90,00		
		FIAZZA KOWA	90,00				90,00		
15	13.P02.A05 .005	SOMMANO m Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, manufatto in calcestruzzo RBK 15N/mmq, con 1 tubo in PEAD diametro 110 mm, reinterro con ghiaia vagliata e terreno vegetale per lo strato superficiale di cm 20;					90,00	€ 7,37	€ 663,30
		MISURAZIONI:							
		PIAZZA ROMA	3,95				3,95		
		SOMMANO m	, = =				3,95	€ 22,06	€ 87,03
16	06.A01.E03 .010	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, capicorda ed ogni accessorio per rendere il cavo perfettamente funzionante (Tipo FG160R16 o similari). F.O. di cavo tipo FG160R16 0,6/1 kV 3 x 2,5					·		
		MISHPAZIONI							
	I	MISURAZIONI:				1 1		I	

COMI	INE DI	OVIGLIO

17 O1.A2	A24.C80 .005	PIAZZA ROMA SOMMANO m Pozzetto d'ispezione in calcestruzzo cementizio (con resistenza caratteristica 150 kg/cm2) delle dimensioni interne di cm 50x50x80 (h) ed esterne cm 90x90x100,compreso lo scavo ed il trasporto dei materiali di scavo parte in cantiere e parte ad impianto di recupero e riciclo autorizzato, con spessore della platea e delle pareti pari a cm 20,compresa la posa del chiusino carreggiabile e a chiusura ermetica e del telaio in ghisa e compreso l'onere per la formazione nel getto dei fori per il passaggio delle tubazioni in PVC,l'innesto dei tubi stessi nei fori e la loro sigillatura MISURAZIONI:	Par.ug 90,00	MISURA Lung.	Larg.	H/peso	90,00 90,00	IMPORTI unitario € 2,55	TOTALE € 229,50
.c	A24.C80 .005	Pozzetto d'ispezione in calcestruzzo cementizio (con resistenza caratteristica 150 kg/cm2) delle dimensioni interne di cm 50x50x80 (h) ed esterne cm 90x90x100,compreso lo scavo ed il trasporto dei materiali di scavo parte in cantiere e parte ad impianto di recupero e riciclo autorizzato, con spessore della platea e delle pareti pari a cm 20,compresa la posa del chiusino carreggiabile e a chiusura ermetica e del telaio in ghisa e compreso l'onere per la formazione nel getto dei fori per il passaggio delle tubazioni in PVC,l'innesto dei tubi stessi nei fori e la loro sigillatura		Lung.	Larg.	H/peso	· ·		
.c	A24.C80 .005	Pozzetto d'ispezione in calcestruzzo cementizio (con resistenza caratteristica 150 kg/cm2) delle dimensioni interne di cm 50x50x80 (h) ed esterne cm 90x90x100,compreso lo scavo ed il trasporto dei materiali di scavo parte in cantiere e parte ad impianto di recupero e riciclo autorizzato, con spessore della platea e delle pareti pari a cm 20,compresa la posa del chiusino carreggiabile e a chiusura ermetica e del telaio in ghisa e compreso l'onere per la formazione nel getto dei fori per il passaggio delle tubazioni in PVC,l'innesto dei tubi stessi nei fori e la loro sigillatura	90,00				· ·	€ 2,55	€ 229,50
.c	.005	Pozzetto d'ispezione in calcestruzzo cementizio (con resistenza caratteristica 150 kg/cm2) delle dimensioni interne di cm 50x50x80 (h) ed esterne cm 90x90x100,compreso lo scavo ed il trasporto dei materiali di scavo parte in cantiere e parte ad impianto di recupero e riciclo autorizzato, con spessore della platea e delle pareti pari a cm 20,compresa la posa del chiusino carreggiabile e a chiusura ermetica e del telaio in ghisa e compreso l'onere per la formazione nel getto dei fori per il passaggio delle tubazioni in PVC,l'innesto dei tubi stessi nei fori e la loro sigillatura					90,00	€ 2,55	€ 229,50
49 94 49									
40 04 46	- 1								
40 04 46		PIAZZA ROMA	9,00				9,00		
40 04 40		SOMMANO cad	,				9,00	€ 169,79	€ 1.528,11
18 01.A2	.005	Rimozione di pavimento scomponibile, compreso il carico ed il trasporto dei materiali nei luoghi indicati dalla direzione lavori A mano					·	·	
		MISURAZIONI:							
		VIA FRACCHIA	230,00				230,00		
		SOMMANO m²					230,00	€ 12,67	€ 2.914,10
19 01.A2 .0	.005	Rimozione di pavimento scomponibile, compreso il carico ed il trasporto dei materiali nei luoghi indicati dalla direzione lavori A mano							
		MISURAZIONI:							
		VIA FRACCHIA - cordoli	160,00				160,00		
20 01.A2	A23.C80	SOMMANO m²					160,00	€ 12,67	€ 2.027,20
	.005	Posa di pavimentazione in marmette autobloccanti di calcestruzzo pressato e vibrato, comprendente la provvista e lo stendimento della sabbia per il sottofondo dello spessore da cm 4 a cm 6, la compattazione con piastra vibrante dei blochetti e la chiusura degli interstizi tra un elemento e l'altro mediante lavatura e scopatura Dello spessore di cm 4 e 6							
		MISURAZIONI:							
		VIA FRACCHIA - autobloccanti	230,00				230,00		
		VIA FRACCHIA - cordoli	160,00				160,00		
		SOMMANO m²					390,00	€ 12,83	€ 5.003,70
21 01.P1	.005	Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza caratteristica 500 kg/cm²) per pavimentazioni esterne, con disegno a scelta della citta' Spessore cm 4 colore grigio					000,00	2 12,00	C 0.000,10
		MISURAZIONI:							
		VIA FRACCHIA-Marmette in percentuale 5%	10,00				10,00		
		SOMMANO m²					10,00	€ 11,50	€ 115,00

COMUNE DI OVIGLIO

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:			Quantità	IMPORT	I	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
		TOTALE euro							€ 38.686,37